SỞ Y TẾ NINH THUẬN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ATTP-NV           Ninh Thuận, ngày         tháng     năm 2024

V/v Đăng trang thông tin điện tử

ngành Y tế danh sách các sản phẩm

thực phẩm sản xuất, nhập khẩu trên

địa bàn tỉnh đã thực hiện tự công bố

sản phẩm.

             Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 1052/QĐ-UBND ngày 26/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý An toàn thực

phẩm thuộc lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm kính gửi Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

danh sách các sản phẩm thực phẩm sản xuất, nhập khẩu trên địa bàn tỉnh đã thực

hiện tự công bố tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, bao gồm:

- Danh sách sản phẩm thực hiện tự công bố từ ngày 01/01 - 22/3/2024.

- Danh sách các sản phẩm có thông báo thay đổi các thông tin trong hồ sơ tự

công bố từ ngày 02/02/2018 đến ngày 22/3/2024.

Đối với danh sách sản phẩm thực hiện tự công bố từ ngày 02/02/2018 đến

31/12/2023 đã được đăng và cập nhật ở trang 1 và trang 4 đường link

https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Chi-cuc-An-toan-ve-sinh-thuc-

pham.aspx; https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2024-1-3/Cong-van-02-

ATTP-NV-Danh-sach-cac-san-pham-thuc-phf0rcm4.aspx

(Kèm theo Danh sách các sản phẩm thực phẩm tự công bố từ ngày 01/01 -

22/3/2024 và Danh sách các sản phẩm có sự thay đổi về thông tin trong hồ sơ tự

công bố)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (báo cáo);

- Các Sở: Nông nghiệp, Công thương;

- UBND huyện, TP;

- TTYT huyện, TP;

- Cc QLCLNLS và TS;

- Cc Chăn nuôi và Thú y;

- Cc Trồng trọt và BVTV;

- Cc Thủy sản;

- Lưu: VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Trọng Lưu

https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Chi-cuc-An-toan-ve-sinh-thuc-pham.aspx
https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/Chi-cuc-An-toan-ve-sinh-thuc-pham.aspx
https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2024-1-3/Cong-van-02-ATTP-NV-Danh-sach-cac-san-pham-thuc-phf0rcm4.aspx
https://soyt.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2024-1-3/Cong-van-02-ATTP-NV-Danh-sach-cac-san-pham-thuc-phf0rcm4.aspx

		trongluu@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-26T15:52:55+0700

		2024-03-26T15:57:10+0700

		2024-03-26T15:57:42+0700

		ccatvstp@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-26T15:58:11+0700